Zimno w tym miesiącu iest bezprzykładne. Zawsze prawie trzyma się między 12tym a 18tym stopniem.

W Rossyi ogłoszono następujący buletyn:

Wiadomości od woyska Rossyjskiego.

W główny kwatery w Wilnie
d. 29. Listopada (11 Grudnia)
1812.

Po tak krwawych potyczkach, które zaszły w czasie przeprawy przez Bertzinę w dniach 16. i 17. (28. i 29.) Listopada\*), cofało się woysko Francuzkie przez Wilno. Admirał Czyczagow siedł w tropy za nieprzyjacielem, nie pozwalając mu najmniejszego wytechnienia. Tylna straż woyska Francuzkiego została d.